香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內
容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Rainbow Brothers Holdings Limited

十友控股有限公司十友控股有限公司十友控股有限公司十友控股有限公司
*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：33）

正面盈利預告正面盈利預告正面盈利預告正面盈利預告

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時，，，，務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事務請審慎行事。。。。

十友控股有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證劵上市規則(「上市規

則」)第13.09 條發出本公佈。本公司董事會(「董事會」)謹此通知本公司股東，本公司

截至2010 年6月30 日止六個月之綜合股東應佔溢利將較2009 年的港幣6.0 百萬元大幅

增長。

主要增長原因如下:

1) 本集團之營業額較上年同期有大幅增長; 及

2) 本集團的核心業務 – 一元業務毛利略有改善。

儘管以上提到的預期改善，謹請本公司股東注意本公司無法保證本公司能持續以上每

季度的改善，尤其考慮到本集團於 2009年初已開始及宣佈的各項多樣化業務。

於本公佈日期，本集團正編製截至2010 年6月30 日止六個月之綜合業績，並需於2010

年8月13日董事會會議議定後批准，及如需要，作出相關調整。

香港，二零一零年八月三日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事，分別為許坤華先生、吳志民先生、黃

世明先生及黃達東先生；一名非執行董事，為陳卓明先生；及三名獨立非執行董事，

分別為張華強先生、艾秉禮先生及黃熾強先生。

*    僅供識別

承董事會命

十友控股有限公司十友控股有限公司十友控股有限公司十友控股有限公司

胡國才胡國才胡國才胡國才

公司秘書